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Oy Veikkaus Ab tekee asiamiessopimukset veikkauspis- 
teen hoitamisesta nykyisin yhteisöjen ja yritysten 
kanssa. Yksityishenkilöille ei asiamiesoikeuksia 
anneta, Jos  henkilö on esim. kauppaliikkeen palveluk- 
sessa ja hoitaa oman työnsä ohella veikkausasioita 
saaden siitä erillisen palkkion, veikkausasioiden 
hoidon katsotaan liittyvän henkilön kauppaliikkeeseen 
olevaan työsuhteeseen, josta saatavaan TEL-ansioon on 
otettava mukaan myös veikkausasioiden hoitamisesta 
saatu ansio. 
TEL.l.S.I.M, TEL.?.S.3.M, Työelake 2/85 

19720817 
ETK 
Päätös 
Henkilö t o i m i  Oy Veikkaus Ab:n piirikonttorin alaisena 
veikkauskuponkitilitysten noutajana mainitun yhtiön 
asiamiehiltä ja uusien veikkauskuponkien sekä muun 
asiamiestoiminnassa tarvittavan aineiston toimittajana 
asiamiehille. Hän suoritti nouto- ja jakelutehtävät 
omalla autollaan, j o s t a  aiheutuneet kulut hän maksoi 
itse. Palkkioista suoritettiin ensin veron ennakonpi- 
dätys verokirjaa käyttäen ja myöhemmin hänellä o l i  
ennakkoverolippu. Kuponkien ja muiden tarvikkeiden 
jakelua valvottiin suorittamalla Oy Veikkaus Ab:n 
taholta tarkastuksia. Henkilön katsottiin olleen 
työsuhteessa Oy Veikkaus Ab:hen, ETK sov. 386. 

19741028 
ETK 
Lausunto 
Oy Veikkaus Ab:n keskusasiamiehen tehtäviin kuului mm. 
pitää  saatavilla yhtiön tarvikkeita, koota määräajassa 
tilitykset asiamiehiltä, laatia yhteenveto tilityk- 
sistä ja selostukset puuttuvista tilityksistä sekä 
pitää myös muulla tavoin yhteyttä piirin asiamiehiin 
ja yhtiöön, Hänen oli määräaikoina oltava henkilökoh- 
taisesti tai puhelimitse tavattavissa. Keskusasiamies 
toimi omissa liiketiloissaan, Palkkio oli veikkaus- 
kierroskohtainen ja tehtävän hoitamisesta aiheutuneet 
külut korvattiin erikseen, Sopimukseen SisältyrnättE- 
mistä tehtävistä yhtiö maksoi erillisen sopimuksen 
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VIITTEET 

mukaan. ETK:n mielest3 keskusasiamies oli Oy Veikkaus 
Ab:hen työsuhteessa. ETK sov. 10338. 

19840920 
ETK 
Lausunto 
Kauppaliikkeen palveluksessa ollut työntekijä hoiti 
samalla myös kauppaliikkeen veikkauspistettä. Hän sai 
tilittämiensä veikkausmaksujen yhteenlasketusta maa- 
rästä prosenttipalkkion, jonka hän vähensi viikoittain 
Oy Veikkaus Ab:lle tilitettavasta summasta. Kauppa- 
liike lisäsi asiamiespalkkiot työntekijän palkkaan 
suorittaessaan veron ennakkonpidätyksen. ETK:n mie- 
lestä asiamiessuhde oli kirjallisen sopimuksen perus- 
teella syn tyny t  ainoastaan Oy Veikkaus Ab:n ja kauppa- 
liikkeen välille, jolla ei o l l u t  oikeutta ilman yhtiön 
lupaa siirtää veikkausasiamiestoimintaa kolmannelle. 
Työntekijän veikkaustoimintaan liittyvien tehtYvien 
katsottiin kuuluvan hänen kauppaliikkeeseen olevan 
työsuhteenca tehtäviin. Huolimatta siitä, että työn- 
tekijä suoraan pidätti palkkionsa Oy Veikkaus Ab:lle 
tilittämistään veikkaustuloista, korvaukset katsottiin 
kauppaliikkeen työntekijälleen maksamiksi palkkioiksi, 
jotka kuuluvat TEL-ansioihin ja näin ollen eläkepalk- 
kaan. ETR sov. 11112. 

1 9 8 5 0 6 1 0  
ELK 
Päätös 
Veikkausasimiessopimus on ollut osuuskauppa X:n nimis- 
sä. Asiamiehen työ t  on tehnyt osuuskaupan palveluk- 
sessa liikeapulaisena työskennellyt Y yhdessä miehensä 
kanssa. Asiamiehen työt Y on tehnyt täysin itsenai- 
sesti ja kustantanut myös asiamiestoiminnasta aiheutu- 
neet kulut. ELK on katsonut, että asiamiehen työt 
ovat kuuluneet Y:n työtehtäviin työsuhteessa osuus- 
kauppa X:ään ja muuttanut eläkelaitoksen päztöstä 
niin, että asiamiespalkkiot on otettava huomioon Y:n 
työansioissa eläkepalkkaa laskettaessa. Erikoista 
tapauksessa on se, että palkkioiden määrästä osuuskau- 
palla ei ole mitään tietoa, koska vero niistä on pidä- 
tetty käyttäen ennakkoverolippua. ELK 3919/84. 
TEL.7.S. 
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